教师/年 3600 720.00 2,592,000.00 

3 

教育监

测数据

看板 

海亮 
杭州海亮铭优在线教育

科技有限公司 
校/年 150 2,400.00 360,000.00 

4 
选排课

系统 
海亮 

杭州海亮铭优在线教育

科技有限公司 
校/年 150 1,200.00 180,000.00 

5 
运维服

务 
海亮 海亮集团有限公司 县/年 1 68,000.00 68,000.00 

淮滨县课后延时服务数字资源及双师课程服务项目，投标人全部报价总计：¥4280000.00 元整（人民币

肆佰贰拾捌万元整） 

附件二：课程资源清单 

科目类别 科目 汇总 

德育 

青少年党史 32 

青少年领导力 64 

身心健康 64 

德育 汇总 160 

智育 

地球科学 80 

儿童财商 80 

嗨趣语商 64 

航天科学 16 

计算思维编程 48 

经典诵读 96 

少儿写字 64 

世界百科 32 

语言艺术 16 

纸的科学实验室 64 

智育 汇总 560 

体育 

国际象棋 64 

花样跳绳 48 

中国象棋 64 

体育 汇总 176